

Oprava dešťové kanalizace v délce 15m od šachty Š14b – Myslechovice

OZ: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
 Se sídlem: Jahodová ul. 60, 620 00 Brno
 Zastoupen: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí OZ DS MORAVA
 Faktur. a doruč. Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc
 ve věcech smlou Ing. Jakub Hřiva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě PM
 ve věcech techn Petr Mikeladze, stavbyvedoucí oblasti
 IČ: 480 35 599
 DIČ: CZ 480 35 599
 Bankovní spojeř ČSOB, a.s.
 Číslo účtu: XXXXXXXXXX
 Zapsán v obchodním rejstříku uvedeném u KS soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Tímto Vám posíláme rozpočet na opravu dešťové kanalizace v délce 15m od šachty Š14b.-Myslechovice.

Kanalizace-úprava 15m					
28611278.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 500x14,6x5000	ks	3,00000	15 090,00	45 270,00
132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	27,00000	611,00	16 497,00
	<i>rýha: 20*1*1,8</i>				
998271201R00	Přesun hmot pro kanalizace, otevřený výkop	t	4,82000	884,00	4 260,88
151201201R00	Pažení stěn výkopu - hloubky do 4m	m2	51,00000	218,50	11 143,50
151201211R00	Odstranění pažení stěn, hl. do 4m	m2	51,00000	79,90	4 074,90
115201503R00	Montáž odpadního potrubí	m	15,00000	439,00	6 585,00
451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0-4, kraj Olomoucký	m3	1,50000	1 480,00	2 220,00
175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	10,50000	1 207,00	12 673,50
	<i>obsyp potrubí: 20*1*0,9-0,2*20</i>				
174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,40000	123,00	664,20
	<i>zásyp potrubí v místě cesty: 6*0,9*1</i>				
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,40000	262,50	4 567,50
	<i>odvoz zeminy-skládka</i>				
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	87,00000	207,70	18 069,90
	<i>odvoz zeminy-přípl. Za 5 km: 5*23,2</i>				
894410040RA0	Šachta z betonových dílců pro DN 500	ks	2,00000	23 160,00	46 320,00
55243344AR	Poklop litinový	ks	2,00000	2 060,00	4 120,00
				176 466,38	